


Ordine dei Medici Veterinari della 

Provincia di Ancona 

Via Curtatone, 10 - 60122 Ancona – tel e fax 071 44550 

Orario segreteria: lunedì e mercoledì 14,30 – 18,30 – sabato: 9,00 – 12,00 
e mail:  ordinevet@inwind.it  –  Pec:  ordinevet.an@pec.fnovi.it 

(P.T.P.C.) Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità (P.T.T.I.) di cui al D.L. n. 

33/2013; 

 

Vista la Delibera ANAC n. 145/2014; 

 

Vista la Delibera ANAC n. 831/2016; 

 

PREMESSO 

1) che l’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Ancona non ha al momento definito 

nel proprio organico il profilo dirigenziale richiesto dalla norma; 

2) che l’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Ancona non ha all’interno del 

proprio organico personale dipendente che possa garantire le idonee competenze 

richieste per lo svolgimento dell’incarico; 

3) che, il Ministero della Salute, aveva suggerito agli Ordini Provinciali la nomina quale 

Responsabile dell’Anticorruzione e della Trasparenza del Consigliere Segretario 

4) che l’ANAC, con la Delibera 831/2016, ha escluso che la nomina quale Responsabile 

per l’Anticorruzione e Trasparenza possa essere effettuata a favore  di Consiglieri con 

deleghe gestionali, intendendo con queste i Consiglieri dell’Ordine con cariche di 

Presidente, Vicepresidente, Segretario, Tesoriere   

 

DELIBERA 

 

- di nominare, ai sensi e per gli effetti della Legge 6 novembre 2012, n. 190, quale 

Responsabile della prevenzione della corruzione e Responsabile trasparenza 

dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Ancona la Consigliera Dr.ssa 

Laura Ballistreri, componente del Consiglio Direttivo dell’Ordine. 

 

ANCONA, lì  03/02/2021  

 

 IL PRESIDENTE  

Dott. Pier-Luigi Adorisio 

 IL SEGRETARIO 

Dott.ssa Maria Chiara Burattini 

                           

 

                

mailto:ordinevet@inwind.it
mailto:ordinevet.an@pec.fnovi.it


Ordine dei Medici Veterinari della 

Provincia di Ancona 

Via Curtatone, 10 - 60122 Ancona – tel e fax 071 44550 

Orario segreteria: lunedì e mercoledì 14,30 – 18,30 – sabato: 9,00 – 12,00 
e mail:  ordinevet@inwind.it  –  Pec:  ordinevet.an@pec.fnovi.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Distinti saluti.     

                                                                                 

 

 

mailto:ordinevet@inwind.it
mailto:ordinevet.an@pec.fnovi.it

		2021-04-21T09:15:06+0000
	MARIA CHIARA BURATTINI




